議案第62号

平成27年度南風原町小・中学校電子黒板購入事業の売買契約について

平成 27年度南風原町小・中学校電子黒板購入事業について、下記のとおり売買契

約を締結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

(昭和47年条例第6号)第3条の規定により議会の議決を求める。

1 契約の目的

2 契約の方法

3 契約金額

平成27年度南風原町小・中学校電子黒板購入事業

4 契約の相手方

指名競争入札

記

¥25,034,400-

住所

商号

氏名

平成27年 H 月9日提出

那覇市字安謝

株式会社興洋電子

代表取締役社長渡名喜 庸順

南風原町長城間俊安

事業名

納入場所

納入期限

現場説明

入札日

平成27年度南風原町小・中学校電子黒板購入事業

南風原町立小・中学校

平成2 8年3月10日

平成27年10月15日

平成27年10月28日

事業 の 概要

【備品内容】

投影型電子黒板アクティブボードー式 1 9 台